Sermo

III

epla ad Lucillū. Cū illis puerari debes q̄ te meliore facturi sunt. Illos autē dimitte q̄s tu meliores facere nō poteris. Et rō est quare se dñt a p̄sortis maloꝝ remouere. ne videlꝝ eoz fetore. i. infamiꝝ et corrupta pueratioꝝ vel ipsi in cōscia vel in fama ledant. qz ait p̄s. Cū sctō sanctus eris et cū viro innocentie innocens eris. Et cū electo electus eris. et cū puerlo puertoris. Et principalis sacerdotes q̄ quasi q̄tudie xp̄m in sacro sumū dñt se remouere a familia ritatibus mulierū. qz dicit Hiero. ad occianū de vita cleri. Prima inq̄t tēptamēta clericorū sunt frequentes mulierū accessus. Idē di. ego iudico si cū viris femine habitēt nō deerit demonis tēptatio. Et. xxxiiij. di. c. hospitiolū tuū aut raro aut nunq̄ terat pedes feminaz q̄r nō pōt corde toto cū deo habitare q̄ seminarū accessibꝝ copulat. Jo dñt sibi cauere a blāditōribꝝ q̄ ad modum echonis vnicuiq; deceptōrie resonat. i. loquūt iuxta v̄bū suū. i. put cre dūt ei placere. qz tales decipiūt audiētes Esa. iij. Nopule meꝝ q̄ btm te dicūt. s. tibi blādien- do ip̄i te decipiūt. Et puerb. xxix. Qui blan dis fictisq; f̄monibus loquit amico suo. rethe expandit gressibus eius. Jo dicit p̄s. Oleum aut p̄tōris nō in piguet caput meū. Sup q̄ di cit Aug. Oleū est falsa laus adulatoris. q̄ mē- tes a rigore emollit. Quintū q̄d nocet apibus ēfumus canceri adusti. Quid em p̄ cancrū ad- ustum nisi mūdus accipiat malo igne auaritie et luxurie inflāmatus. Quia. s. Job. v. Totus mūdus in maligno. i. in malo igneꝝ cupiscētie positus est. Cancer em lune mutabilitate seq̄t qz fm detrimentū vel augmentū lune repletōꝝ et vacuitate patit. Et sitr ip̄e mūdus fm fortu ne volubilitate mutat. qz. s. Job. ii. Ecce mūdus trāsit et cupiscentia eiꝝ. Et qdā metrista dicit. Ludus fortune variaſ velut orbita lune Huiꝝ ḡ canceri fumus tūc ad apes ptingit quādo vel ad mūdi affectus v̄l'rene occupatiōis actus. bonos hoies inuoluit et inuoluedo eos spūalr occidit. cū xp̄s q̄ ē vita aiaz ab eis rece dit. Ideo exhortat būs Jobes. s. Job. ii. No lite diligere mūdū neq; ea q̄ i mūdo st. Sextū q̄d nocet apibꝝ est q̄rūdā floꝝ vel herbaꝝ succus sicut sūt titinallꝝ. elleborꝝ. cassia. cucuiner aggressis. et silia. qz amaritudo impedit dulcedinē mellis. Jo dñt ab aluearibꝝ penitus remoueri. et dñt ponī iuxta arbores vel herbas. qbꝝ amaritudo nulla rñdet in flore vel in succo. qd aut̄ moraliter amarus herabaz succus signat nisi voluptatū et libinis actus plenos a maritudinibꝝ. Juxta illud Prouerb. v. Fau distillās labia mulieris meritricis. et nitidius oleo guttur eiꝝ. nouissima aut̄ illiꝝ amara sunt q̄si absinthiū. In q̄ oñdere voluit Salomō q̄ voluptas carnalis qbꝝ intelligif p̄ mulierē. vt

Inq̄t Pascasius. Iz i p̄ncipio vel sti medio. i. cogitatu vel actu hñt delectationē. in fine tñ reli quūt amaritudinē. Un incipit a melle. procedit ad oleū. et terminat in absinthiū. Hic gest succ' amarꝝ. s. luxurie fructꝝ. quē v̄gīea apis xp̄s multū abhorret. Quia fm Berñ. Belicata ē diuia p̄solatio. et n̄ dñf admittētibꝝ alienā. Hic ppter breuitatē potes cludere. si als v̄deris expedire. Utum ad scdm ponit festina morti appropinq̄tio cū dic̄. Qm̄ ad uesperas cit q. d. finis vite hois vel etiā mūdi appropiq̄at. Nā vesp vno mō idē est q̄ finis vite. iuñ illud Esa. xxxviii. Mane v̄lq; ad vespam finies me. q. d. q̄ dedisti mibi initū: vt essem. dab eti am vite terminū p̄ mortē. Alio mō idem ē q̄ finis mūdi. Juñ illud p̄s. Cōuertenſ ad vespaz scz iudei q̄ i fine mūdi veniēt ad fidē et sic adue sperasit. qz finis vite. s. mors ppe est. et continue ad mortē currit. Jo vita nra cōpat multi rebus. sed nūq; vel raro alicui rei p̄manēti vt stabili. s. sp rebꝝ trāsitoribꝝ v̄caducis. Cōpa tur em aliquān̄ herbe v̄l'flori. qn̄q; nubi. qn̄q; ro ri. qn̄q; hospiti. qn̄q; cursori. Hec oia sūt trāsitoria. momētanea et caduca. vt dic̄ Holcot super li. Sap. lectiōe. xvij. Primo igīt et secūdo herbe et flori cōpat. Ps. lxxix. Mane sicut herba trāseat. mane floreat et trāseat. vespe decidat induret et arecat. fm glo. p̄s. vitam humānā in tria tpa diuidit. In puericiam. adolescētiā. et senectutē. Tpe puericie cōpat herbe nōdū florenti. In adolescētia cōpat herbes florenti. Un tūc dñ dñ hoie q̄ ē i floribꝝ suis. Et ppter duplices etates. p̄mas dic̄bis mane. Ter tiū v̄o tps qd̄ ē senectus vocat vespe. Dic̄ ergo mane. i. i puericia. trāseat māe. i. i adolescētia floreat et trāseat. s. dñ mūdo. qz. s. tā pueri qz adolescētes moriūt. Sz vespe. i. i senectute decidat p̄ ifirmitatē. et induret p̄ mortē. et arecat p̄ resolutionē i puluerē. Tertio cōpat vita nra nubi. Juñ illud Sap. ii. Transeat vita nra sīc vestigiū nub et sīc nebula dissoluet. Et Job. vij. Sīc nubes p̄trāsūt et p̄sumit. sīc q̄ de scēdit ad infernū nō ascēdit. Sīc ei nubes fm naturales de inferioribꝝ eleuaf calore celesti. et ascēdit volatq; i altū ad tps et qn̄ est in sua altitudine circūfer̄ et agitat et inuenit sine q̄tete. et tā dē iterato r̄soluta i terrā descēdit. Ita hoies i vita p̄nti oriūt dñ terra. eleuātur ad dignitates et honores. vbi circūagitāt et inq̄etāt. de dignitatibꝝ decidūt. et queritūt in terrā. Juxta il lud Job. iiij. Abstulit q̄si vētus desideriū meū et velut hubes p̄trāsūt glia mea et salꝝ mea. Q̄ aut̄ i nullo gradu. in nulloq; statu v̄l'dignitate est q̄es pfecta. pulcre declarat Boetius d̄ p̄sol. phie. li. ii. psa. iiiij. Quis inq̄t est tā cōposite felicitati vt nō ex aliq; pte cū star̄ sui q̄lita- terixet. Anxia em est res humanoꝝ p̄ditō bo